准 組 合 員 加 入 申 込 書
令和  年  月  日

あいち海部農業協同組合

代表理事組合長 御中

貴組合の定款を了承のうえ、下記のとおり組合員資格に関する事項を記載し、併せて反社会的勢力に

該当しないことの表明・確約書を添付して准組合員加入を申込みます。また、組合が保有している場合、
その部分を譲り受けたく依頼します。（別紙「組管 34号 加入申込に際しての表明・確約」を添付）

記

１．出資口数・金額         口  、 金額            円

２．准組合員資格に関する調書（該当する目的に○印）

加入目的
1.購買(ＳＳ・ＧＣ等)   2.販売    3.貯金    4.融資

5.共済       6.その他（              ）

職 業

1.農業   2.農業以外の自営業   3.会社員  4.公務員

5.その他（           ）

※地区外在住の方は勤務先名、勤務先住所をご記入下さい。

※准組合員加入条件は、当組合管内に住所を有する個人の方、若しくは貯金･融資･共済･経済事業を 1 年以上継続してご利用されて

いる当組合地区内に勤務地を有する個人、若しくは、経済・販売事業または特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律

第２条第２項に規定する特定農地貸付けを 1 年以上継続してご利用されている当組合地区外に住所を有する個人が加入できます。

３．ＪＡポイントカード会員 加入済 ・ 未加入 会員加入希望(未加入の場合のみ)： 有 ・ 無

４．地域の農業応援団としての意思確認

  ＪＡあいち海部が主催する農業応援イベントへの参加または地元産直農産物購入等を通じて、

地元の農業を応援します。

 □ はい（意思確認のうえチェックをお願いします）

５．出資配当金振込口座
金融機関

お届け印

支 店 名 店 店 番 ６５１４－

口座番号        口座名義(本人)

※承認後、口座振替により上記指定口座より出資金を払い込みます。

当該個人情報は、組合員資格の管理、当組合の提供する商品・サービスに関する各種の情報のご提供等のために利用いたします。
入金日   入力印

組管 1号②（R02.05.01）

（個  人  用）                             ※総務記入欄

住  所
〒     －

(ふりがな)

氏  名 ㊞

生年月日 昭和 ・ 平成    年  月  日

電話番号 ―        ―

性  別 男 ・ 女 請求支払区分

組合員コード